АДМИНИСТРАЦИЯ
САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 октября                                       № 64

О внесении изменений в Постановление от 04.10.2022 № 61 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование проекта рекультивации земель или проекта консервации земель»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября

2001 г. N 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2018 г. N 800 "О проведении

рекультивации и консервации земель", Администрация Садовского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта рекультивации

земель или проекта консервации земель», утвержденный Постановлением от

04.10.2022 № 61 (далее – Регламент)

1. Пункт 2.5 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Администрация обеспечивает размещение и актуализацию перечня

нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной

услуги, на своем официальном сайте, а также в соответствующем разделе

федерального реестра.

Муниципальная услуга предоставляется в соответствии со следующими

нормативными правовыми актами:

Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ

(Текст Кодекса опубликован в "Российской газете" от 30 октября 2001 г. N 211-212,

в "Парламентской газете" от 30 октября 2001 г. N 204-205, в Собрании

законодательства Российской Федерации от 29 октября 2001 г. N 44 ст. 4147);

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации" (Текст

Федерального закона опубликован в "Российской газете" от 8 октября 2003 г. N 202,

в "Парламентской газете" от 8 октября 2003 г. N 186, в Собрании законодательства

Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 40 ст. 3822);

Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2018 г. N 800 "О проведении

рекультивации и консервации земель" (Текст постановления опубликован на

"Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) 12

июля 2018 г., в Собрании законодательства Российской Федерации от 16 июля 2018

г. N 29 ст. 4441).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в

установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Садовского

сельского поселения:                                                    Ю. Н. Курганов